  




    
        
          [image: Město Bohumín]
            
            
          
            
            
            
            
                      
          

          
          
                              [image: Infocentrum] Infocentrum
                            

            
                
     
  			
				
                          [image: česky] CZ					
      					
      							
                    [image: Polski] pl
      							[image: English] en                    
                    
                    

                    
                    
                    
      					

                					
				

				

			

           
      
          
                        
            
            

          

        
            
            
        

    





  
           
                
                  
             
     
      
      
      Hlavní menu

            
  
    
  
    
          
          	Úvod
	O městě		Město Bohumín
	Bezpečný Bohumín
	Doprava
	Dotace
	Ekologické okénko
	Firmy, služby, podnikání


		Fotogalerie
	Internet
	Krizové řízení
	Kronika města
	Kulturní památky
	Mapa města


		MAS Bohumínsko
	Městská tržnice
	Plánované odstávky
	Plochy pro podnikání
	Policie
	Pomníky a památníky


		Přeshraniční spolupráce
	Sociální služby a jejich plánování
	Subjekty města
	Školství
	Útulek pro psy
	Webové kamery







	Volný čas		Co, kdy, kde
	Cyklotrasy
	Cyklovýlety
	Exkurze
	Hry a zábava


		In-line stezky
	Kam na oběd
	Meandry Odry a dolní Olše
	Naučné stezky
	Publikace a tiskoviny o městě


		Sport
	Těšínské Slezsko
	Tipy na výlet
	Turistické informační centrum
	Turistické zajímavosti


		Virtuální prohlídky
	Vodáctví - akce a půjčovny lodí
	Zajímavosti na cyklotrasách







	Samospráva		Komise rady města
	Nařízení města
	Obecně závazné vyhlášky
	Právní předpisy


		Rada města
	Rozpočet města
	Samospráva
	Strategický plán rozvoje města


		Usnesení rady města
	Usnesení zastupitelstva města
	Veřejnoprávní smlouvy
	Výbory zastupitelstva města


		Výroční zprávy
	Zákon o střetu zájmů
	Zastupitelstvo města
	Závazky a cíle







	Radnice		Byty, nebyty, nemovitosti
	Dotazníky
	E-služby
	Formuláře
	GDPR
	Hlášení závad
	Kontakt s občany
	Kontakty a úřední hodiny


		Nabídka práce
	Odbory a organizační struktura
	Ochrana oznamovatele
	Otevřená data
	Poplatky
	Portál občana - platební portál
	Poskytování informací
	Postupy a návody


		Povinně zveřejňované informace
	Registr smluv a objednávek
	Rejstřík honebních společenstev
	Rezervační systém
	Sčítání lidu
	Úřední deska
	Územní plánování
	Veřejné zakázky


		Volby
	Vyhledávání úředníků
	Výsledky kontrol
	Zásady
	Ztráty a nálezy
	Web města







	Zpravodajství		Aktuality
	Ankety
	Dotazy novinářů
	E-info
	Fotogalerie


		Inzerce
	Koronavirus
	Městské noviny OKO
	Naposledy aktualizované
	Nepřehlédněte


		Novinové články
	Počasí
	Ptejte se
	Televizní informační kanál
	Tiskové zpravodajství


		Tiskové zprávy
	Videoarchiv







	Kontakty		Bytoví technici
	Firmy, služby, podnikání
	Kontakty a úřední hodiny
	Odbory a organizační struktura
	Subjekty města
	Vyhledávání úředníků








        

            
      


  
        
     



  
  
    

    
      
    
    
      
        
          Bohumín

          
  					

  				

        

      

    

  




        
                                    

              

  
    Aktuality z města
  
      
       
      [image: Vylez 30 boulderových lezeckých cest, Bosporka uspořádá závod pro děti a mládež]
 9.4.2024
Aktuality

            Vylez 30 boulderových lezeckých cest, Bosporka uspořádá závod pro děti a mládež

      
       Nevšední lezeckou sportovní akci pro děti nabídne sportovní hala Bosporka (ul. Nerudova) spolu s fanoušky boulderingu. Úkolem závodníků bude zdolat v průběhu dne 30 lezeckých cest.


[image: Nevyhovující zázemí fotbalového areálu v Záblatí se díky investici města zlepší]
 8.4.2024
Tiskové zprávy

            Nevyhovující zázemí fotbalového areálu v Záblatí se díky investici města zlepší

      
       


[image: Pastelky v hlavní roli, Květa Návratová vystavuje v Maryšce]
 8.4.2024
Aktuality

            Pastelky v hlavní roli, Květa Návratová vystavuje v Maryšce

      
       


[image: Silničáři postupně opravují výtluky, zima dala cestám zabrat]
 7.4.2024
Aktuality

            Silničáři postupně opravují výtluky, zima dala cestám zabrat

      
       


[image: Soutěž o další narozeninový hrnek bohumínské televize]
 6.4.2024
Aktuality

            Soutěž o další narozeninový hrnek bohumínské televize

      
       


[image: Letité bytové domy omládnou, rorýsi zůstanou bez újmy]
 5.4.2024
Tiskové zprávy

            Letité bytové domy omládnou, rorýsi zůstanou bez újmy

      
       


[image: Příteli chvátej SOS, Český červený kříž Šunychl pořádal kurz první pomoci]
 5.4.2024
Aktuality

            Příteli chvátej SOS, Český červený kříž Šunychl pořádal kurz první pomoci

      
       





      
    


    
      
        
          Další aktuality
          Další tiskové zprávy
          

      

    

        
  





        
    
      
         Nepřehlédněte

      

     
    
    
        Blokové čištění ulic

Pracovníci technických služeb postupně zbaví nečistot 25 úseků města, a to v osmi termínech. Na první místa vyjedou v pondělí 18. března, velký úklid pak zakončí ve středu 24. dubna. Rozpis zde.

Aktuální dopravní omezení

Oprava přídlažby v zálivu autobusové zastávky (naproti Penny marketu), výměna oken bytového domu č.p. 689 na ul. Čs. armády, stavební úpravy (zateplení) bytových domů č.p. 905 - 907 na ul. Štefánikova. K uvedeným akcím se vztahují dopravní omezení, mrkněte na podrobnosti.

Uzavření mostu v ul. Vrbická

V ul. Vrbická ve Vrbici bude od 15. 03. 2024 do 31. 12. 2024 uzavřen most přes Vrbickou stružku. Proběhne demolice stávajícího mostu a výstavba nového silničního mostu (jde o součást projektu výstavby protipovodňové hráze). Objížďky budou vyznačeny, chodci využijí ulice poblíž.

Lidická ulice aktuálně

Probíhají dokončovací práce spojené s rekonstrukcí ul. Lidická (silnice III/46817). Část realizována v posledním únorovém týdnu, další je v plánu po Velikonocích. Ulice bude průjezdná pro veškerou dopravu, pouze v úsecích (dle etap prováděných prací) dojde ke zúžení vozovky na jeden jízdní pruh s kyvadlovým řízením provozu semafory.

Statistici také v Bohumíně

Pravidelné každoroční šetření Českého statistického úřadu o příjmech a životních podmínkách letos probíhá v období od 3. února do 23. června. Odborně proškolení tazatelé při něm osobně navštíví po celé republice téměř 11,5 tisíce domácností, včetně vybraných domácností v Bohumíně.

E-info - pravidelné zprávy z Bohumína

Chcete mít pravidelný a podrobný přehled o tom, co se děje v Bohumíně? Přidejte se k 3 355 lidem, kteří již využívají službu E-info. Stačí se během minuty zaregistrovat, vybrat si kategorie odběru a už vám nic neuteče!

    
    

  






  
  




    Nejčastěji navštěvujete
    
    
    
                                  
       
         
          
          Bezpečný Bohumín  
        
      

      
    
    
    
      
        
          
          Databáze firem    
        
      

      
        
          
          E-info  
                
      

      
        
          
          Ekologické okénko
                
      

      
        
          
          Hlášení závad    
              
      

      
         
          
          Kam na oběd   
        
      

      
        
          
          Licitace bytů   
        
      

      
      
         
          
          Mapový portál 
        
      

      
      
      
         
          
          Nabídka práce 
        
      


      
        
          
          Osobní doklady  
        
        
      

      
        
         
          
          Počasí  
        
      

      
            
         
          
          Portál občana (platební portál)
        
      

      
      
      
        
          
          Ptejte se    
        
        
      

      
           
         
          
          Rezervační systém
        
      

      
          
         
          
          Sport  
        
      

      
      
      
        
          
          Tipy na výlet    
              
      

      
         
          
          Útulek pro psy
        
      

      
         
         
          
          Videoarchiv  
        
      

      
       
         
          
          Vyhledávání úředníků  
        
      

      
         
          
          Ztráty a nálezy  
        
      


      
   
      
     

 
    
    
  






  
  
    Nejbližší akce

    
    
    
    [image: ]Akce pro ženy
St 10.4.2024, 17:45
Pohodová jóga

[image: ]Akce pro rodiče malých dětí
Čt 11.4.2024, 09:30
Hopsánky

[image: Zobrazit detail akce: Expediční kamera 2024 (KNIHOVNA)]Kino
Čt 11.4.2024, 17:00
Expediční kamera 2024 (KNIHOVNA)

[image: Zobrazit detail akce: Expediční kamera 2024 (KNIHOVNA)]Kultura
Čt 11.4.2024, 17:00
Expediční kamera 2024 (KNIHOVNA)


	
	[image: Předchozí]	4 / 2024	[image: Následující]
	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 	 	 	 	 






  

      
      



Kompletní kalendář akcí

    
    
    
    
  

  
  





   
    
      
        Úřední deska

        
        [image:  - zobrazit celou zprávu]
Ostatní

            Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektrické energie č. 110060949748

      
       


[image:  - zobrazit celou zprávu]
Ostatní

            Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektrické energie č. 110060948929

      
       


[image:  - zobrazit celou zprávu]
Ostatní

            Deklaratorní rozhodnutí o existenci účelové cesty: Existence veřejně přístupné účelové komunikace

      
       


[image:  - zobrazit celou zprávu]
Ostatní

            Změna termínu opravy povrchu silnice I/67 1. máje Bohumín - Skřečoň

      
       


        

        
           
               Zobrazit úřední desku
            

        
        
        
      

      
        

            Městské noviny OKO

            
             
          
          Previous
        
        
          
          Next
        
                     
                   
                   
                        [image: Otevřít OKO 2024 / 7 v pdf]OKO číslo 7
3.4.2024
[image: Otevřít OKO 2024 / 6 v pdf]OKO číslo 622.3.2024


[image: Otevřít OKO 2024 / 5 v pdf]OKO číslo 5
8.3.2024
[image: Otevřít OKO 2024 / 4 v pdf]OKO číslo 421.2.2024


[image: Otevřít OKO 2024 / 3 v pdf]OKO číslo 3
9.2.2024
[image: Otevřít OKO 2024 / 2 v pdf]OKO číslo 226.1.2024


[image: Otevřít OKO 2024 / 1 v pdf]OKO číslo 1
12.1.2024
[image: Otevřít OKO 2023 / 23 v pdf]OKO číslo 2315.12.2023


[image: Otevřít OKO 2023 / 22 v pdf]OKO číslo 22
1.12.2023
[image: Otevřít OKO 2023 / 21 v pdf]OKO číslo 2116.11.2023


[image: Otevřít OKO 2023 / 20 v pdf]OKO číslo 20
3.11.2023
[image: Otevřít OKO 2023 / 19 v pdf]OKO číslo 1920.10.2023


[image: Otevřít OKO 2023 / 18 v pdf]OKO číslo 18
6.10.2023
[image: Otevřít OKO 2023 / 17 v pdf]OKO číslo 1722.9.2023


[image: Otevřít OKO 2023 / 16 v pdf]OKO číslo 16
8.9.2023
[image: Otevřít OKO 2023 / 15 v pdf]OKO číslo 1518.8.2023


                    
                

              
            

            
            
            Další čísla Oka            

         


      

   

  





  




    
    
                  
            Počasí a ovzduší
 
            
              
                  [image: Teplota]

                  Teplota

                  23 °C
              

              
                  [image: Vlhkost]

                  Vlhkost

                  44 %
              

              
                  [image: Ovzduší]

                  Ovzduší

                  2A
              

            

              
              
                             
              
Informace o kvalitě ovzduší dodává měřící stanice ve Veřňovicích. Informace o teplotě a vlhkosti zpracováváme z čidel na budově bohumínské radnice.

            


            
    
                      Fotogalerie

                       
                       
                                      
          
          Previous
        
        
          
          Next
        
                     
                   
                   
                        [image: Osobnosti roku 2023]Osobnosti roku 2023
8.3.2024
[image: Masopustní průvod]Masopustní průvod
13.2.2024
[image: Fotbalový turnaj mladších žáků]Fotbalový turnaj mladších žáků
4.2.2024
[image: Basketbalový turnaj starších žákyň]Basketbalový turnaj starších žákyň
1.2.2024
[image: Demolice Pentagonu Viadrusu slévárny ŽDB]Demolice Pentagonu Viadrusu slévárny ŽDB
1.2.2024
[image: Den otevřených dveří gymnázia]Den otevřených dveří gymnázia
27.1.2024
[image: 105 let od sedmidenní války o Těšínsko]105 let od sedmidenní války o Těšínsko
26.1.2024
[image: Týden hokeje dětí na zimáku]Týden hokeje dětí na zimáku
18.1.2024
       
                    
                   
                
                               
            

            
              
            Další galerie              

        
        
    

    
    
       Videa


       
          
            
            Previous
          
          
            
            Next
          
  
                                                    
                      
                [image: Bohumínské zprávy č. 2024 / 15 - zobrazit video]Bohumínské zprávy č. 2024 / 15
6.4.2024
[image: Bohumín na jaře představí novou podobu smuteční síně - zobrazit video]Bohumín na jaře představí novou podobu smuteční síně
6.4.2024
[image: BQíz (129) - zobrazit video]BQíz (129)
6.4.2024
[image: Děti si oblíbily smyslostolečky z přebalovacích pultů - zobrazit video]Děti si oblíbily smyslostolečky z přebalovacích pultů
6.4.2024
[image: Divocí holubi ve městě, nekonečný problém - zobrazit video]Divocí holubi ve městě, nekonečný problém
6.4.2024
[image: Před 25 lety (13) - zobrazit video]Před 25 lety (13)
6.4.2024
[image: Seniorklub v Bohumíně funguje 30 let - zobrazit video]Seniorklub v Bohumíně funguje 30 let
6.4.2024
[image: TIK Bohumín aktuálně od 6. 4. do 12. 4. 2024 (1) - zobrazit video]TIK Bohumín aktuálně od 6. 4. do 12. 4. 2024 (1)
6.4.2024
[image: TIK Bohumín aktuálně od 6. 4. do 12. 4. 2024 (2) - zobrazit video]TIK Bohumín aktuálně od 6. 4. do 12. 4. 2024 (2)
6.4.2024
[image: TIK Bohumín aktuálně od 6. 4. do 12. 4. 2024 (3) - zobrazit video]TIK Bohumín aktuálně od 6. 4. do 12. 4. 2024 (3)
6.4.2024
[image: Začala rekonstrukce hřiště v Záblatí - zobrazit video]Začala rekonstrukce hřiště v Záblatí
6.4.2024
[image: Bohumínské zprávy č. 2024 / 14 - zobrazit video]Bohumínské zprávy č. 2024 / 14
30.3.2024
            
                  
                      

                   
                
             
              

              
                
              Další videa                


        
      
                                
     
   
          
    

    
  

  
  



              
        
         
        
          
            
              
                 
                  
                        Městský úřad

                  

                  
                  
                    596 092 111
                  

                  
                  
                    info@mubo.cz
                  

                  
                    Další kontakty
                  
                                                                                                      
                

              

            

          

        
        
        
        
          
       
            
              
                Subjekty města Bohumína

                    	BM servis
	BOSPOR
	Bohumínská městská nemocnice
	Centrum sociálních služeb Bohumín
	Dům dětí a mládeže
	K3 Bohumín
	Městská policie
	Školy


              

              
         
              	[image: Moravskoslezský kraj]    
	[image: Těšínské Slezsko]    
	[image: Místní akční skupina bohumínsko]    



                
                    Mapa webu  | 
                    RSS kanály  | 
                    Bezpečný Bohumín
                

                
                    Prohlášení přístupnosti  | 
                                        Valid HTML 5  | 
                    Nahlásit chybu  | 
                    Rozšířené vyhledávání
                

                
  
                    
                    
                    Created by web-evolution.cz  | 
          Webmaster: webmaster@mubo.cz
                    

                     ResponsiveVoice-NonCommercial licensed under [image: 95x15]

        
                    
                    Copyright © 1998–2024 MěÚ Bohumín – město Bohumín – Všechna práva vyhrazena  

                   
                    
                          
                       
                
 

        
          


          

        

        
                
    

    
    
    
     ↑ 
        
	
